1

ое-1
№ 755-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.05.2023 № 786

г.Чудово

О внесении изменений в состав комиссии

по выплате компенсации расходов по найму жилого помещения
лицам, замещающим муниципальные должности в Чудовском
муниципальном районе, осуществляющим свою деятельность

на постоянной (штатной) основе

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по выплате компенсации

расходов по найму жилого помещения лицам, замещающим муниципальные

должности в Чудовском муниципальном районе, осуществляющим свою

деятельность на постоянной (штатной) основе, утвержденный постановлением

Администрации Чудовского муниципального района от 17.09.2018 № 1070

«О комиссии по выплате компенсации расходов по найму жилого помещения

лицам, замещающим муниципальные должности в Чудовском муниципальном

районе, осуществляющим свою деятельность на постоянной (штатной) основе»,

изложив его в следующей редакции:

« Мещерякова О.Ю. - заместитель Главы администрации Чудовского
муниципального района, председатель
комиссии;

 Должикова И.В. - заместитель Главы администрации Чудовского
муниципального района, заместитель
председателя комиссии;

 Чернильникова О.В. - заведующая отделом по бухгалтерскому учету
- главный бухгалтер Администрации
Чудовского муниципального района, секретарь
комиссии.

 Члены комиссии:

 Богданова М.А. - заведующий общим отделом Администрации
Чудовского муниципального района;

 Лашманова Н.Н. - председатель комитета строительства,
архитектуры и земельно-имущественных
отношений Администрации Чудовского
муниципального района;

2

 Фёдорова Е.Ю. - заместитель председателя комитета -
начальник бюджетного отдела комитета
финансов Администрации Чудовского
муниципального района;

 Шашкова О.В. - начальник правового управления
Администрации Чудовского муниципального
района. ».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин